健康保険組合員各位 トヨタ車体健康保険組合

「健保からの支払いのお知らせ」発送日及び給付金支払い日変更のご連絡

　標記の件、夏季連休により「健保からの支払いのお知らせ(保険給付金支給決定通知書)」の発送日と、

給付金支払い日が通常とは異なります。(下表参照)

　給付金支払い日は連休前(8月6日)になりますが、「健保からの支払いのお知らせ」は連休中(8月11日)

発送となります。

　「健保からの支払いのお知らせ」発送日と給付金支払い日が前後し、組合員の皆様にはご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。

予定日 変更後

「健保からの支払いのお知らせ」

発送日
8月13日(金) 8月11日(水)

給付金支払い日 8月13日(金) 8月６日(金)

トヨタ車体健康保険組合　第2グループ　グループ長　本間

担当　内藤

（内線：81-2755）

（外線：0566-36-3927)

2021年7月27日